

One2Move DK ApS

Messingvej 6
8940 Randers SV
CVR-nr. 36441739

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Barbro Frandsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

One2Move DK ApS
Messingvej 6
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36441739

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Barbro Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af software til styring af biludlejning, markedsføring af biludlejning og aktiviteter forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 525 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.629.239	1.423.477
Personaleomkostninger	1	(891.495)	(619.081)
Af- og nedskrivninger		(22.842)	(45.684)
Andre driftsomkostninger		(29.895)	0
Driftsresultat		685.007	758.712
Andre finansielle omkostninger		(9.060)	(8.015)
Resultat før skat		675.947	750.697
Skat af årets resultat		(151.234)	(165.088)
Årets resultat		524.713	585.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		524.713	585.609
		524.713	585.609

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	182.737
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>182.737</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>182.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.586	5.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.000	70.000
Andre tilgodehavender		0	50.625
Tilgodehavender		<u>180.586</u>	<u>125.864</u>
Likvide beholdninger		<u>3.407.682</u>	<u>1.913.763</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.588.268</u>	<u>2.039.627</u>
Aktiver		<u>3.588.268</u>	<u>2.222.364</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.162.949</u>	<u>638.236</u>
Egenkapital		<u>1.212.949</u>	<u>688.236</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.176.546	868.710
Skyldig selskabsskat		148.234	164.088
Anden gæld		<u>1.050.539</u>	<u>501.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.375.319</u>	<u>1.534.128</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.375.319</u>	<u>1.534.128</u>
Passiver		<u>3.588.268</u>	<u>2.222.364</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	638.236	688.236
Årets resultat	0	524.713	524.713
Egenkapital ultimo	50.000	1.162.949	1.212.949

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	875.588	587.384
Andre omkostninger til social sikring	10.033	14.202
Andre personaleomkostninger	5.874	17.495
	891.495	619.081
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	228.421
Afgange	(228.421)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(45.684)
Årets afskrivninger	(22.842)
Tilbageførsel ved afgang	68.526
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med One2Move International ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
